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Camargue 
 
Carmargue er en av Europas største deltaer, skapt av elven Rhône i fylket Bouches-du-Rhone. NoF Travel hadde 
tur i dette omfattende området som består av; sump, myr, innsjø, saltvannslagune og risåker. Rhône-elven med 
sine to løp; både stor-Rhônen i østre løp og lille-Rhônen i vestre løp av deltaet, gjør Camargue til et unikt og 
svært mangfoldig naturområde i sør-Frankrike. Turen gikk gjennom fire forskjellige fylker; Alpes-de-Haute-
Provence, Var, Bouches-du-Rhône, Gard og Hérault.   
 
Det var seks deltakere på reisen til Provence og Camargue. Under turen besøkte vi også flere landsbyer. Blant 
annet den berømte landsbyen Aygues-Mortes, hvor den franske kong Ludvig den 9. startet korstoget til det 
Hellige landet Jerusalem på 13. hundretallet. Vi besøkte også Les Beaux de Provence. En annen kjent 
severdighet som var vel verdt å se. 
 
Minibussen transporterte oss mellom de ulike fylkene. Vi overnattet på ” le Mas des Lys” midt i sumpen, langs 
veien som fører til Les-Saintes-Maries-de-la-Mer.  
Under turen ble 176 arter registrert. Målartene var blant annet hvitbuksandhøne, aftenfalk, rødfalk, 
hvitvingesvartterne, dvergterne, punersanger, vinsanger, haukørn, kalanderlerke. 
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Deltakerne ved ” Le cirque de Navacelles” 
 
Tirsdag 30. April 
Vi fløy fra Gardermoen til Nice og ankom tidlig om ettermiddagen. Deretter kjørte vi til Les Saintes-Maries-de-
la Mer. Underveis hadde vi to stopp. På den ene like ved en søppelfylling langs motorveien opplevde vi mange 
svartglenter, en dvergørn og alpeseiler. Ved ankomst i Camargue møtte vi Aymeric vår lokale guide. Han tok oss 
med til Mas D’Agon og Mas Neuf for at vi skulle få med oss den første stemningen av fuglelivet der. Rørdrum, 
purpurhegre, flamingo, trostesanger, svartterne, kvitkinnsvartterne, og hundrevis av svaler ga oss et inntrykk av 
vårtrekket. En syngende svartrødstjert forfulgte oss under kveldsturen i Les Saintes-Maries-de-la-Mer. 



 
Utsikt over Mas Neuf. I bakgrunnen Mas d’Agon. Et paradis for trostesanger! Foto: Eric Roualet 
 
 
Onsdag 01. mai 
Morgenturen startet ved Les Impériaux for å lete etter trekkfugler. Grått vær og nedbør tvang oss til å trekke 
tilbake til hotellet til frokost. Rundt hotellet fant vi ut at det var et attraktivt sted for trekkfugler som bøksanger 
og svarthvit fluesnapper. Etter regnskyllet kom sola og vi dro til Piémanson. Her hadde vi store forventninger 
om å se nylig ankomne små trekkfugler. Vi ble ikke skuffet over stedet. I busker og kratt fant vi mange 
småfugler. Forekomst av halsbåndfluesnapper og underartene moltoni og albisstriata av rødstrupesanger er kjent 
på denne lokaliteten. Vi brukte derfor tid på å leite etter potensielle fluesnappere uten å lykkes. Andre arter som 
rødstjert, gråfluesnapper, vaktel, vendehals, rødstrupesanger, gulsanger, løvsanger, rørsanger og to nattravn ble 
funnet. Det lokale fuglelivet der inkluderte; vannrikse, maskesanger, markpiplerke, gulerle av underarten 
cinerocapilla og sivspurven av underarten whitherbyi. 
 
 

 
Kikking etter trekkfugler, Piémanson. Foto: Eric Roualet 



 
Lunsj ved Camargues første ringermerkings-stasjon i Piémanson. Foto: Eric Roualet 
 
Om ettermiddagen utforsket vi flere andre lokaliteter. Blant annen den nordligste delen av Fangassier som 
omfatter Frankrikes bestand av ca 17000 flamingoer og én chileflamingo. Arter som dvergflamingo, blåråke, 
bieter, pirol, spottesanger, skjeand, triel, brakksvale og sotsnipe ble funnet på de andre lokalitetene. 
 
Torsdag 02. mai 
Vi startet tidlig og kjørte til Piémanson via La baisse des 500 francs. (På den sist nevnte lokalitet ble det sett en 
fjellmyrløper dagen etter.) Vi så etter vadere i brakkvannsområdet før Piémanson. Rødhodeand, 
svarthalsdykkere, dvergsniper, tundrasniper og hvitbrystlo ble nye arter for turen. I Piémanson var det mindre 
utbytte. Vi satte kursen mot La Fangousse og Marais Verdier for å finne brakksvaler. På disse lokalitetene fant vi  
 
 

Gourmet lunsj ved l’Étang des Aulnes. Foto: Eric Roualet 



 
våre første aftenfalker. To nydelig hanner jaktende etter insekter. Brakksvaler var ikke lett å finne, men noen ble 
sett i flukt. Totalt av sju individer ble notert. Brakksvaler liker halvtørt terreng med liten vegetasjon. I Camargue 
bruker de ofte rismarker som ikke er i bruk for å etablere seg. Små kolonier danner seg ofte på disse stedene, 
men fuglene blir ofte tvunget til forflytte seg til et annet sted, fordi risåkerene blir tatt i brukt og fylt med vann. 
 

 
Timianblomst i Crau. Foto: Eric Roualet 
 
Vi kjørte mot Crau og hadde lunsj ved l’Étang des Aulnes. En ringnebbdykker hadde holdt til her i flere 
måneder. Vi fant ikke dykkeren så vi dro til Crau. Crau er det eneste steppe-området i Frankrike som holder den 
eneste bestanden av sandhøns i landet. Hvitbuksandhøne så vi dessverre ikke denne ettermiddagen, men 
kalanderlerke, krattvarsler, triel, rødfalk, enghauk, og morsomme spillende dvergtrapper var noen av godbitene. 
På vei tilbake sjekket vi ved Chasagne og Mas d’Agon. Stedene ga hvitvingesvarterne, kirkeugle og skjærgjøk. 
 

 
Én av de mange biotoper i Camargue Gardoise ved Pont des Tourradons. Foto: Eric Roualet 



Fredag 03. mai 
Rolig dag med morgentur før frokost til Cacharel. Fortsatt bra med svarthvit fluesnapper og gråfluesnapper på 
trekk, en lappiplerke og våre første tjeld for turen ble observert. Etter frokost ble det oppdaget en hortulan hann 
like ved terrassene våre pluss en overflyvende skjestork! 
 

 
Lunsj ble inntatt ved Mas d’Anglas nær en frodig dam med beitende halvville camargue hester. Foto: E. Roualet 
 
Camargue Gardoise er navnet på den vestlige delen av Camargue. Området består av sump, småkanaler med rik 
vegetasjon, takrør og dammer dekket av skog som holder den største hegrekolonien i området. Vinteren 2011 var 
tøff i Camargue og bestanden av dvergrørdrum og natthegre ble redusert på grunn av islagt vann. Derfor så vi 
ikke dvergrørdrum, men en rekke andre målarter fikk vi med oss. Skjeggmeis ble hørt og en hann sett. Andre 
arter som rovterne, topphegre, bronseibis, natthegre, skjæregjøk ble sett og én sultanhøne ble hørt. 
 
Lørdag 04. mai 
 

  
Beauduc, en tilsvarende lokalitet som Piémanson som virker tiltrekkende for trekkfugler. Foto: Eric Roualet 



Dagens tur førte oss til østdelene av deltaet. Vi besøkte Piémanson og Baisse des 500 francs igjen og på det 
første stedet var det mer svarthvit fluesnapper enn ved forrige besøk. På saltvannsgrunner fant vi 38 tundrasnipe  
og en del sandløpere. Seinere utforsket vi Beauduc og vi observerte mange vadere. Et rikt antall  myrsniper, men 
også en del tundralo. Vi så også andre arter som turteldue, eiksanger, dvergterner, smalnebbmåke, blåråke, 
bieter. 
 
 

 
Lønnealléen til Mas Saint Bertrand. Foto: Eric Roualet 
 
Vi spiste lunsjen ved Mas St Bertrand, en koselig ”auberge” hvor vi nøt vårt måltid i hagen med overflyvende 
lerkefalk og slangeørn. Seinere kjørte vi til Le Fangassier i sør. På den andre siden av flamingokolonien var det 
rimelig bra med vadere, over tusen vadefugler ble anslått der. Videre besøkte vi La Fielouse. Det frodige 
området er hekkeplass for skjestorker. Fem aftenfalk ble også observert der. Ved La Capelière gjenfant vi 
sotsnipen, fortsatt på plass etter tre dager, artig! En busstur før middag i Cacharel ga oss dvergflamingo, 
storspove, tjeld og mange andre vadere. Som dagens avslutning på hotellet ble det hørt en syngende 
dverghornugle.  
 
 
Søndag 05. mai 
Tidlig avgang til Crau, dagens utfordring var å finne hvitbuksandhøne. Etter en stund med leiting, kom en lokale 
ornitolog. Han pekte ut sandhøner høyt oppe på himmelen for oss. Han plukket ut fuglene ut fra lyden, en helt 
annen lyd enn alle hadde forventet å høre, litt a la bieter. Vi fuglte en av dem med håndkikkert til den landet på 
bakken. I teleskopene våre fant vi ikke en, men 15 fugler.  
 
Etter den flotte opplevelsen satte vi kursen mot Alpillene. Fjellkjeden består av furuskog, beitemark, ”maquis” 
kratt, nakne åser med bratte klipper dekte av kratt, busker og er leveområde for haukørn. Ørnen ble sett sittende 
på en topp i regnværet, mens sangere som vinsanger, rødstrupesanger var mer sky.  Vi opplevde trekket av 
vepsvåker over åsene med mer enn 60 fugler. Andre arter som ble sett var enghauk, klippesvale, trelerke, 
alpeseiler og blåråke.  
Vi hadde lunsjen ved en bieterkoloni. Fuglene hadde ikke ankommet på sine hekkeplassen. Det tyder på at 
bietertrekket var forsinket i år. Resten av dagen ble tilbrakt i Les beaux de Provence. Vi hadde også vår faste tur 
til Cacharel før vi satte oss ved middagsbordet. 
 



 
Fuglekikking i Crau. Foto: Eric Roualet 
 
 

 
En del av fjellkjeden, Alpilles. Foto: Eric Roualet 
 
Mandag 06. Mai 
Tidlig opp igjen! Dagstur til Les Causses de Blandas og Le Cirque de Navacelles som ligger litt nordøst for 
Montpellier i fylket Hérault. Les Causses er et mellomhøyt kalkplatå som ligger  sør for Massif central.  
Området har en høy bestand av punersanger, med også andre arter som hortulan, vepsvåk, eiksanger, 
spottesanger og hekkspurv. Cirque de Navacelles er en spetakulær formasjon, en sirkel formet kløft med 
landsbyen Navacelles liggende i bunnen. Som karakterarter over kløften og i landsbyen fikk vi gåsegribb og 
alpekråke. På vei tilbake kjørte vi en liten sightseeing i Montpellier. 
 



 
Les Causses de Blandas. Foto: Eric Roualet 
 
 
 
 

 
Navacelles. Foto: Eric Roualet 
 
Tirsdag 07. mai 
Hjemmereise, busstur til Nice.  
 



Artsliste observasjoner 
 
Knoppsvane Cygnus olor (Mute Swan) 
8 Mas D'Agon 30/04 
4 Mas Neuf 01/05 
2 Grenouillet 01/05 
4 La Capeli_re 01/05 
10 Mas D'Agon 01/05 
2 Marais Verdier 02/05 
8 Mas D'Agon 02/05 
Reg. Scamandre 03/05 
Reg. Mas D'Anglas 03/05 
Reg. Beauduc 04/05 
Reg. Fangassier sud 04/05 
20 Camargue Gardoise 06/05 
 
Svartsvane Cygnus atratus (Black Swan) 
1 Lancon de provence 30/04 
 
Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck) 
2 Mas D'Agon 30/04 
1 Mas des Lys (hotell) 30/04 
2 Les impériaux 01/05 
80 Fangassier nord 01/05 
2 Marais Verdier 02/05 
70 Baisse des 500 francs 02/05 
10 Cacharel 03/05 
Reg. Mas D'Anglas 03/05 
100 Beauduc 04/05 
6 Cacharel 05/05 
6 Camargue Gardoise 06/05 
3 På vei til Nice 07/05 
 
Snadderand Anas strepera (Gadwall) 
2 Marais Verdier 02/05 
2 Baisse des 500 francs 02/05 
2 L'étang des Aulnes 02/05 
2 Mas D'Agon 02/05 
2 Scamandre 03/05 
4 Beauduc 04/05 
1 Camargue Gardoise 06/05 
 
Krikkand Anas crecca (Eurasian Teal) 
1 Mas D'Agon 02/05 
 
Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
Vanlig 
 
Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler) 
4 Grenouillet 01/05 
1 Scamandre 03/05 
2 Mas D'Anglas 03/05 
 
Knekkand Anas querquedula (Garganey) 
2 Mas des Lys (hotell) 01/05 
 
Rødhodeand Netta rufina (Red-crested Pochard) 
2 Mas des Lys (hotell) 01/05 
1 Baisse des 500 francs 02/05 
1 L'étang des Aulnes 02/05 
1 Mas des Lys (hotell) 02/05 
20 Scamandre 03/05 
6 Pont des Tourradons 03/05 
6 Mas D'Anglas 03/05 
8 Camargue Gardoise 06/05 
2 Mas des Lys (hotell 07/05 
 
Taffeland Aythya ferina (Common Pochard) 
1 Pont des Tourradons 03/05 
 
Vaktel Coturnix coturnix (Common Quail) 
1 Piemanson 01/05 
 
Fasan Phasianus colchicus (Ring-necked Pheasant) 
1 Grenouillet 01/05 
1 Marais Verdier 02/05 
1 La Fangousse 02/05 
2 Beauduc 04/05 
1 Camargue Gardoise 06/05 
 

Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
1 Grenouillet 01/05 
1 Mas des Lys (hotell) 01/05 
1 Marais Verdier 02/05 
1 Mas D'Agon 02/05 
2 Scamandre 03/05 
 
Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
8 Mas D'Agon 30/04 
4 Grenouillet 01/05 
4 Bomborinette 01/05 
8 Baisse des 500 francs 02/05 
1 Chassagne 02/05 
4 L'étang des Aulnes 02/05 
4 Mas D'Agon 02/05 
6 Scamandre 03/05 
4 Mas D'Anglas 03/05 
1 Fangassier sud 04/05 
 
Svarthalsdykker Podiceps nigricollis (Eared Grebe) 
2 Baisse des 500 francs 02/05 
 
Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
Vanlig, maks17000 Fangassier nord 01/05 
 

 
Daglig kost, overflyvende flamingoer. Foto: Kristin Vigander 
 
Dvergflamingo Phoenicopterus minor (Lesser Flamingo) 
1 Les impériaux 01/05 
1 Cacharel 04/05 
 
Chilieflamingo Phoenicopterus chilensis (Chilean Flamingo) 
1 Fangassier nord 01/05 
 
Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
1 Lancon de provence 30/04 
3 Grenouillet 01/05 
6 Marais Verdier 02/05 
2 La Fangousse 02/05 
1 Crau 02/05 
2 Scamandre 03/05 
4 La Fielouse 04/05 
1 Crau 05/05 
 
Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
1 Mas D'Agon 30/04 
3 Fangassier nord 01/05 
3 Baisse des 500 francs 02/05 
4 Scamandre 03/05 
2 Fangassier sud 04/05 
1 Mas des Lys (hotell 07/05 
 
Rørdrum Botaurus stellaris (Great Bittern) 
Hørt Mas D'Agon 30/04 
Hørt Mas des Lys (hotell) 30/04 
Hørt Les imp_riaux 01/05 
Hørt Mas Neuf 01/05 
Hørt Grenouillet 01/05 
Hørt Mas des Lys (hotell) 01/05 
Hørt Mas des Lys (hotell) 02/05 
2 Scamandre 03/05 
 



1 Pont des Tourradons 03/05 
Hørt Mas des Lys (hotell 07/05 
 
Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
Vanlig 
 
Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
5 Mas D'Agon 30/04 
2 Mas Neuf 01/05 
1 Grenouillet 01/05 
2 La Capeli_re 01/05 
1 Bomborinette 01/05 
2 Mas des Lys (hotell) 01/05 
2 Marais Verdier 02/05 
2 Mas D'Agon 02/05 
6 Scamandre 03/05 
3 Pont des Tourradons 03/05 
2 Mas D'Anglas 03/05 
2 Beauduc 04/05 
2 La Fielouse 04/05 
1 La Capeli_re 04/05 
2 Cacharel 05/05 
4 Camargue Gardoise 06/05 
 
Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
10 Mas D'Agon 30/04 
1 Mas Neuf 01/05 
3 Grenouillet 01/05 
10 Mas D'Agon 01/05 
2 Marais Verdier 02/05 
6 Baisse des 500 francs 02/05 
1 La Fangousse 02/05 
2 Chassagne 02/05 
8 Mas D'Agon 02/05 
4 Scamandre 03/05 
4 Pont des Tourradons 03/05 
3 Mas D'Anglas 03/05 
5 Cacharel 05/05 
2 Camargue Gardoise 06/05 
 
Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
Vanlig 
 
Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
15 Mas D'Agon 30/04 
10 Mas Neuf 01/05 
20 Marais Verdier 02/05 
10 La Fangousse 02/05 
10 Scamandre 03/05 
10 Pont des Tourradons 03/05 
30 Mas D'Anglas 03/05 
20 Beauduc 04/05 
20 La Fielouse 04/05 
10 Mas des Lys (hotell) 05/05 
40 Cacharel 05/05 
30 Camargue Gardoise 06/05 
 

 
Kuhegre med Camargue hester. Foto: Aymeric Le Calvez 
 
Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
1 Mas D'Agon 30/04 
1 La Fangousse 02/05 
2 Scamandre 03/05 
1 Mas D'Anglas 03/05 
 

Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
1 Mas des Lys (hotell) 01/05 
1 Marais Verdier 02/05 
2 Scamandre 03/05 
1 Pont des Tourradons 03/05 
1 På vei til Nice 07/05 
 
Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
20 Mas D'Agon 30/04 
15 Mas Neuf 01/05 
12 La Fangousse 02/05 
40 Scamandre 03/05 
6 La Fielouse 04/05 
2 Cacharel 05/05 
2 På vei til Nice 07/05 
 

 
Bronseibis. Camargue Gardoise. Foto: Kristin Vigander 
 
 
Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
1 Mas des Lys (hotell) 03/05 
1 La Fielouse 04/05 
 
Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard) 
60 Alpilles 05/05 
25 Les Causses de Blandas 06/05 
 
Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 
10 Le cirque de Navacelles 06/05 
 
Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
1 Lancon de provence 30/04 
1 Mas Neuf 01/05 
2 Grenouillet 01/05 
1 La Capeli_re 01/05 
5 Bomborinette 01/05 
1 Mas D'Agon 01/05 
2 Marais Verdier 02/05 
2 Scamandre 03/05 
1 Pont des Tourradons 03/05 
1 Mas D'Anglas 03/05 
4 Beauduc 04/05 
1 Fangassier sud 04/05 
3 Mas St Bertrand 04/05 
2 La Fielouse 04/05 
1 Crau 05/05 
3 Alpilles 05/05 
1 Les Causses de Blandas 06/05 
3 Le cirque de Navacelles 06/05 
 
Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle) 
1 Lancon de provence 30/04 
 
Haukørn Aquila fasciata (Bonelli's Eagle) 
1 Alpilles 05/05 
 



 
Haukørn, Alpilles. Foto: Aymeric Le Calvez 
 
 
Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
3 Mas D'Agon 30/04 
2 Mas Neuf 01/05 
2 Grenouillet 01/05 
3 La Capelière 01/05 
1 Bomborinette 01/05 
2 Mas D'Agon 01/05 
1 Mas des Lys (hotell) 01/05 
3 Marais Verdier 02/05 
2 Baisse des 500 francs 02/05 
1 La Fangousse 02/05 
4 Mas D'Agon 02/05 
6 Scamandre 03/05 
3 Pont des Tourradons 03/05 
1 Mas D'Anglas 03/05 
2 Beauduc 04/05 
1 Mas des Lys (hotell) 05/05 
5 Camargue Gardoise 06/05 
2 Mas des Lys (hotell 07/05 
1 På vei til Nice 07/05 
 
Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier) 
1 Grenouillet 01/05 
1 Marais Verdier 02/05 
3 Crau 02/05 
2 Crau 05/05 
1 Alpilles 05/05 
1 Les Causses de Blandas 06/05 
 

 
Enghauk hann, Alpilles. Foto: Kristin Vigander 
 
Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 
1 Lancon de provence 30/04 
1 Bomborinette 01/05 
1 Les Causses de Blandas 06/05 
 
Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
60 Lancon de provence 30/04 
4 Mas Neuf 01/05 
2 Grenouillet 01/05 
2 La Capelière 01/05 
2 Mas D'Agon 01/05 
5 Marais Verdier 02/05 
2 Baisse des 500 francs 02/05 
2 La Fangousse 02/05 

4 Crau 02/05 
3 Chassagne 02/05 
3 Mas D'Agon 02/05 
2 Mas des Lys (hotell) 03/05 
1 Cacharel 03/05 
8 Scamandre 03/05 
4 Pont des Tourradons 03/05 
2 Mas D'Anglas 03/05 
6 Beauduc 04/05 
2 Mas St Bertrand 04/05 
2 La Fielouse 04/05 
4 Crau 05/05 
6 Alpilles 05/05 
10 Les Causses de Blandas 06/05 
2 Mas des Lys (hotell 07/05 
2 På vei til Nice 07/05 
 
Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
2 Mas D'Agon 30/04 
1 Mas Neuf 01/05 
1 Grenouillet 01/05 
1 Bomborinette 01/05 
2 Crau 02/05 
1 Mas D'Anglas 03/05 
2 La Fielouse 04/05 
2 Alpilles 05/05 
2 Les Causses de Blandas 06/05 
1 Le cirque de Navacelles 06/05 
 
Dvergtrappe Tetrax tetrax (Little Bustard) 
10 Crau 02/05 
20 Crau 05/05 
 
Vannrikse Rallus aquaticus (Water Rail) 
Hørt Piemanson 01/05 
Hørt Piemanson 02/05 
Hørt Pont des Tourradons 03/05 
 
Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen) 
Hørt Pont des Tourradons 03/05 
 
Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
2 Mas des Lys (hotell) 03/05 
5 Scamandre 03/05 
2 Mas des Lys (hotell) 04/05 
2 Mas des Lys (hotell) 05/05 
3 Mas des Lys (hotell 06/05 
2 Mas des Lys (hotell 07/05 
 
Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
Vanlig 
 
Triel Burhinus oedicnemus (Eurasian Thick-knee) 
1 Mas D'Agon 01/05 
Hørt Crau 02/05 
1 Chassagne 02/05 
2 Chassagne 03/05 
3 Crau 05/05 
 
Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 
2 Mas D'Agon 30/04 
1 Marais Verdier 02/05 
4 La Fangousse 02/05 
3 Crau 02/05 
3 Chassagne 03/05 
 
Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
1 Les impériaux 01/05 
1 Fangassier nord 01/05 
6 Beauduc 04/05 
8 Cacharel 05/05 
 
Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
5 Fangassier nord 01/05 
6 Baisse des 500 francs 02/05 
10 Cacharel 03/05 
10 Piemanson 04/05 
50 Beauduc 04/05 
100 Fangassier sud 04/05 
2 Cacharel 05/05 



Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
20 Fangassier nord 01/05 
10 Baisse des 500 francs 02/05 
7 Cacharel 03/05 
30 Scamandre 03/05 
20 Beauduc 04/05 
150 Fangassier sud 04/05 
 
Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher) 
2 Cacharel 03/05 
2 Cacharel 04/05 
2 Cacharel 05/05 
 
Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
Vanlig 
 

 
Sylteløper, La Capelière. Foto: Kristin Vigander 
 
 
Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet) 
50 Piemanson 01/05 
20 Baisse des 500 francs 02/05 
6 Fangassier sud 04/05 
10 Camargue Gardoise 06/05 
 
Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
2 Piemanson 01/05 
1 Piemanson 04/05 
1 Cacharel 05/05 
 
Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 
1 La Capelière 01/05 
1 La Capelière 04/05 
 

 
Sotsnipe, La Capelière. Foto: Aymeric Le Calvez 
 
 
Gluttsnipe 
 Tringa nebularia (Common Greenshank) 
20 Mas D'Agon 30/04 
2 Mas Neuf 01/05 
1 Grenouillet 01/05 
1 La Capelière 01/05 
3 Baisse des 500 francs 02/05 
2 Mas D'Agon 02/05 
 
Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
15 Mas D'Agon 30/04 
10 Mas Neuf 01/05 
10 Fangassier nord 01/05 

5 Grenouillet 01/05 
5 La Capelière 01/05 
10 Mas D'Agon 01/05 
10 Baisse des 500 francs 01/05 
20 Marais Verdier 02/05 
10 Baisse des 500 francs 02/05 
5 La Fangousse 02/05 
15 Mas D'Agon 02/05 
100 Scamandre 03/05 
100 Mas D'Agon 03/05 
50 Piemanson 04/05 
100 Beauduc 04/05 
200 Fangassier sud 04/05 
20 La Capelière 04/05 
50 Cacharel 04/05 
 
Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
1 Les impériaux 01/05 
1 Piemanson 01/05 
4 Baisse des 500 francs 02/05 
3 Scamandre 03/05 
10 Cacharel 04/05 
1 Cacharel 05/05 
2 Camargue Gardoise 06/05 
 
Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew) 
1 Cacharel 04/05 
 
Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 
1 Les impériaux 01/05 
 
Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
7 Piemanson 04/05 
13 Beauduc 04/05 
 
Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 
50 Fangassier nord 01/05 
30 Baisse des 500 francs 01/05 
60 Baisse des 500 francs 02/05 
10 Cacharel 03/05 
50 Beauduc 04/05 
100 Fangassier sud 04/05 
50 Cacharel 04/05 
 
Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
10 Les impériaux 01/05 
100 Fangassier nord 01/05 
10 Baisse des 500 francs 02/05 
2 Cacharel 03/05 
200 Beauduc 04/05 
500 Fangassier sud 04/05 
100 Cacharel 04/05 
 
Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
6 Les impériaux 01/05 
7 Baisse des 500 francs 02/05 
38 Piemanson 04/05 
20 Beauduc 04/05 
70 Fangassier sud 04/05 
 

 
Tundrasnipe. La Baisse des 500 francs. Foto: Kristin Vigander 
 
 
Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
3 Mas D'Agon 01/05 
1 Scamandre 03/05 
 



Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole) 
2 Mas des Lys (hotell) 30/04 
3 La Capeliére 01/05 
1 Marais Verdier 02/05 
7 La Fangousse 02/05 
1 La Fielouse 04/05 
 
Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull) 
1 Mas D'Agon 30/04 
80 Fangassier nord 01/05 
1 Beauduc 04/05 
 
Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Vanlig 
 
Svartehavsmåke Ichthyaetus melanocephalus (Mediterranean 
Gull) 
Vanlig 
 
Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
Vanlig 
 
Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
10 Les impériaux 01/05 
20 Baisse des 500 francs 01/05 
20 Baisse des 500 francs 02/05 
4 Cacharel 03/05 
2 Piemanson 04/05 
10 Beauduc 04/05 
8 Fangassier sud 04/05 
2 Cacharel 05/05 
3 Camargue Gardoise 06/05 
 

 
Dvergterne, Le Fangassier. Foto: Aymeric Le Calvez 
 
 
Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
2 Mas D'Agon 30/04 
10 Mas Neuf 01/05 
15 Fangassier nord 01/05 
10 Grenouillet 01/05 
10 Mas D'Agon 01/05 
5 Baisse des 500 francs 01/05 
2 La Fangousse 02/05 
8 Mas D'Agon 02/05 
30 Mas D'Agon 03/05 
4 Fangassier sud 04/05 
 

 
Sandterne.   Fotos: Aymeric Le Calvez 

1 La Fielouse 04/05 
2 Mas des Lys (hotell) 05/05 
3 Camargue Gardoise 06/05 
2 Mas des Lys (hotell 06/05 
2 Mas des Lys (hotell 07/05 
 
Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern) 
1 Pont des Tourradons 03/05 
 
Svartterne Chlidonias niger (Black Tern) 
2 Mas D'Agon 30/04 
 
Hvitvingesvartterne C. leucopterus (White-winged Tern) 
4 Mas D'Agon 02/05 
10 Mas D'Agon 03/05 
 

 
Hvitvingesvartterne. Foto: Aymeric Le Calvez 
 
 
Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
1 Mas D'Agon 30/04 
3 Mas des Lys (hotell) 01/05 
20 Mas des Lys (hotell) 02/05 
60 Mas D'Agon 02/05 
20 Mas des Lys (hotell) 03/05 
30 Scamandre 03/05 
100 Mas D'Agon 03/05 
10 Mas des Lys (hotell) 04/05 
80 Mas des Lys (hotell) 05/05 
20 Mas des Lys (hotell 06/05 
 
Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
7 Mas D'Agon 30/04 
2 Mas Neuf 01/05 
4 Fangassier nord 01/05 
2 La Capeliere 01/05 
2 Bomborinette 01/05 
4 Baisse des 500 francs 01/05 
2 Marais Verdier 02/05 
4 Baisse des 500 francs 02/05 
4 Mas D'Agon 02/05 
4 Cacharel 03/05 
2 Scamandre 03/05 
2 Mas D'Agon 03/05 
50 Piemanson 04/05 
2 La Capelière 04/05 
6 Mas des Lys (hotell) 04/05 
2 Camargue Gardoise 06/05 
1 Mas des Lys (hotell 06/05 
 
Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern) 
2 Piemanson 04/05 
 
 



Hvitbuksandhøne Pterocles alchata (Pin-tailed Sandgrouse) 
15 Crau 05/05 
 

 
Hvitbuksandøne hann. Crau. Foto: Eric Roualet  
 
 
Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Vanlig 
 
Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
Vanlig 
 
Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 
4 Piemanson 01/05 
Hørt La Capelière 01/05 
Hørt La Fangousse 02/05 
2 Scamandre 03/05 
2 Pont des Tourradons 03/05 
2 Mas D'Anglas 03/05 
2 Beauduc 04/05 
1 La Fielouse 04/05 
 
Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Vanlig 
 
Skjæregjøk Clamator glandarius (Great Spotted Cuckoo) 
1 Mas D'Agon 01/05 
2 Chassagne 02/05 
4 Pont des Tourradons 03/05 
2 Beauduc 04/05 
 

 
Skjæregjøk, Chassagne. Foto: Aymeric Le Calvez 
 
 
Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
3 Mas D'Agon 01/05 
Hørt La Fangousse 02/05 
1 Chassagne 02/05 
1 Scamandre 03/05 
1 Pont des Tourradons 03/05 
1 Mas D'Anglas 03/05 
1 Beauduc 04/05 
1 Alpilles 05/05 
3 Les Causses de Blandas 06/05 
 
Dverghornugle Otus scops (European Scops-Owl) 
1 Mas des Lys (hotell) 04/05 
 
Kirkeugle Athene noctua (Little Owl) 
1 Chassagne 02/05 
1 Mas D'Anglas 03/05 
 

Nattravn Caprimulgus europaeus (Eurasian Nightjar) 
2 Piemanson 01/05 
 
Alpeseiler Apus melba (Alpine Swift) 
2 Lancon de provence 30/04 
2 Mas D'Agon 30/04 
100 Alpilles 05/05 
 
Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
Vanlig 
 
Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
2 Grenouillet 01/05 
2 Marais Verdier 02/05 
2 Crau 02/05 
20 Mas D'Agon 02/05 
10 Scamandre 03/05 
6 Pont des Tourradons 03/05 
4 Mas D'Anglas 03/05 
2 Beauduc 04/05 
3 La Fielouse 04/05 
5 La Capelière 04/05 
8 Crau 05/05 
7 Alpilles 05/05 
 
 
Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 
1 Crau 02/05 
2 L'étang des Aulnes 02/05 
1 Cacharel 03/05 
1 Scamandre 03/05 
2 Pont des Tourradons 03/05 
1 Beauduc 04/05 
1 Crau 05/05 
1 Alpilles 05/05 
 

 
Blåråke. Foto: Kristin Vigander 
 
 
Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
1 Mas des Lys (hotell) 01/05 
1 Marais Verdier 01/05 
1 Marais Verdier 02/05 
1 La Fangousse 02/05 
1 Crau 02/05 
1 Mas des Lys (hotell) 02/05 
1 Mas des Lys (hotell) 03/05 
2 Scamandre 03/05 
1 Pont des Tourradons 03/05 
1 Aygues Mortes 03/05 
1 Mas des Lys (hotell) 04/05 
4 Crau 05/05 
1 Alpilles 05/05 
1 Mas des Lys (hotell) 05/05 
6 Les Causses de Blandas 06/05 
1 Le cirque de Navacelles 06/05 
1 Camargue Gardoise 06/05 
1 Mas des Lys (hotell 06/05 
1 Mas des Lys (hotell 07/05 
 
Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck) 
1 Piemanson 01/05 



Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted Woodpecker) 
2 L'étang des Aulnes 02/05 
 
Grønnspett Picus viridis (Green Woodpecker) 
2 Les Causses de Blandas 06/05 
 
Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel) 
3 Crau 02/05 
30 Crau 05/05 
 
Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Vanlig 
 
Aftenfalk Falco vespertinus (Red-footed Falcon) 
2 Marais Verdier 02/05 
4 Crau 02/05 
5 La Fielouse 04/05 
 

 
Aftenfalk hann, Marais Verdier. Foto: Aymeric Le Calvez 
 
 
Dvergfalk Falco columbarius (Merlin) 
1 Crau 02/05 
 
Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby) 
2 Marais Verdier 02/05 
1 Crau 02/05 
2 Piemanson 04/05 
1 Beauduc 04/05 
1 Fangassier sud 04/05 
1 Mas St Bertrand 04/05 
 
Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 
2 Crau 02/05 
2 Crau 05/05 
6 Les Causses de Blandas 06/05 
 
Krattvarsler Lanius meridionalis (Southern Gray Shrike) 
5 Crau 02/05 
2 Crau 05/05 
 

 
Krattvarsler, Crau. Foto: Kristin Vigander 
 
 
Pirol Oriolus oriolus (Eurasian Golden Oriole) 
1 Bomborinette 01/05 
1 La Fangousse 02/05 
1 L'étang des Aulnes 02/05 
1 Mas D'Anglas 03/05 

Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
2 L'étang des Aulnes 02/05 
1 Alpilles 05/05 
2 Les Causses de Blandas 06/05 
1 På vei til Nice 07/05 
 
Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Vanlig 
 
Alpekråke Pyrrhocorax pyrrhocorax (Red-billed Chough) 
15 Le cirque de Navacelles 06/05 
 
Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
Vanlig 
 
Kornkråke Corvus frugilegus (Rook) 
30 Crau 02/05 
 
Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
Vanlig 
 
Svartkråke X Kråke Corvus corone X Corvus cornix (Carrion 
Crow X Hooded Crow) 
1 Crau 05/05 
 
Ravn Corvus corax (Common Raven) 
1 Lancon de provence 30/04 
1 På vei til Nice 07/05 
 
Skjeggmeis Panurus biarmicus (Bearded Reedling) 
2 Scamandre 03/05 
1 Pont des Tourradons 03/05 
 
Kalanderlerke Melanocorypha calandra (Calandra Lark) 
6 Crau 02/05 
20 Crau 05/05 
 

Kalanderlerke, Crau. Foto: Aymeric Le Calvez  
 
 
Dverglerke Calandrella brachydactyla (Gr. Short-toed Lark) 
4 Crau 02/05 
4 Crau 05/05 
 
Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
3 Les impériaux 01/05 
3 Piemanson 01/05 
2 Marais Verdier 01/05 
3 Marais Verdier 02/05 
6 Crau 02/05 
4 Cacharel 03/05 
4 Pont des Tourradons 03/05 
2 Chassagne 03/05 
2 Piemanson 04/05 
2 Fangassier sud 04/05 
1 Cacharel 04/05 
6 Crau 05/05 
3 Les Causses de Blandas 06/05 
1 På vei til Nice 07/05 
 
Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 
10 Marais Verdier 02/05 
20 Crau 02/05 
3 Cacharel 03/05 
3 Pont des Tourradons 03/05 
6 Chassagne 03/05 



10 Beauduc 04/05 
4 La Fielouse 04/05 
6 Cacharel 04/05 
30 Crau 05/05 
20 Les Causses de Blandas 06/05 
 
Trelerke Lullula arborea (Wood Lark) 
4 Crau 02/05 
4 Alpilles 05/05 
10 Les Causses de Blandas 06/05 
 
Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
1000 Mas D'Agon 30/04 
30 Mas Neuf 01/05 
100 Mas D'Agon 01/05 
10 Marais Verdier 01/05 
500 Mas D'Agon 02/05 
30 Scamandre 03/05 
2000 Mas D'Agon 03/05 
20 La Fielouse 04/05 
80 Camargue Gardoise 06/05 
20 Mas des Lys (hotell 06/05 
 
Klippesvale Ptyonoprogne rupestris (Eurasian Crag-Martin) 
2 Alpilles 05/05 
4 Le cirque de Navacelles 06/05 
2 i par, hekkende på Nice flyplassen 07/05 
 
Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Vanlig 
 
Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
1 Mas D'Agon 30/04 
1 Mas des Lys (hotell) 04/05 
 
Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
10 Ste Maries de la Mer 30/04 
20 Marais Verdier 01/05 
10 Piemanson 02/05 
50 Aygues Mortes 03/05 
10 Beauduc 04/05 
10 Mas St Bertrand 04/05 
20 La Fielouse 04/05 
10 Les Baux de Provence 05/05 
100 Les Causses de Blandas 06/05 
20 Camargue Gardoise 06/05 
 
Toppmeis Lophophanes cristatus (Crested Tit) 
1 Les Causses de Blandas 06/05 
 
Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
1 Mas des Lys (hotell) 30/04 
1 Mas des Lys (hotell) 01/05 
1 L'étang des Aulnes 02/05 
1 Mas des Lys (hotell) 02/05 
2 Mas des Lys (hotell) 03/05 
1 Mas St Bertrand 04/05 
1 Alpilles 05/05 
1 Mas des Lys (hotell) 05/05 
6 Les Causses de Blandas 06/05 
2 Le cirque de Navacelles 06/05 
 
Blåmeis Cyanistes caeruleus (Eurasian Blue Tit) 
2 L'étang des Aulnes 02/05 
 
Stjertmeis Aegithalos caudatus (Long-tailed Tit) 
1 L'étang des Aulnes 02/05 
 
Gjerdesmett Troglodytes troglodytes (Eurasian Wren) 
1 Les Causses de Blandas 06/05 
 
Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
Vanlig 
 
Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
1 Mas des Lys (hotell) 30/04 
20 Piemanson 01/05 
10 Piemanson 02/05 
6 Piemanson 04/05 
2 Beauduc 04/05 

3 Les Causses de Blandas 06/05 
1 Mas des Lys (hotell 06/05 
 
Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 
1 L'étang des Aulnes 02/05 
 
Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler) 
1 Beauduc 04/05 
3 Les Causses de Blandas 06/05 
 
Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler) 
1 Mas des Lys (hotell) 30/04 
1 Piemanson 01/05 
2 Mas des Lys (hotell) 01/05 
1 Mas des Lys (hotell) 02/05 
1 Mas des Lys (hotell 06/05 
 
Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler) 
1 Bomborinette 01/05 
1 La Fangousse 02/05 
1 Pont des Tourradons 03/05 
2 Beauduc 04/05 
1 Mas St Bertrand 04/05 
1 La Fielouse 04/05 
3 Les Causses de Blandas 06/05 
 
Gulsanger Hippolais icterina (Icterine Warbler) 
1 Piemanson 01/05 
 

 
Gulsanger, Piémanson. Foto: Aymeric Le Calvez  
 
 
Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-Warbler) 
2 Mas D'Agon 30/04 
2 Piemanson 01/05 
Hørt La Capelière 01/05 
5 Marais Verdier 02/05 
10 Scamandre 03/05 
2 Pont des Tourradons 03/05 
5 La Fielouse 04/05 
 

 
Trostesanger. Mas d’Agon. Foto: Kristin Vigander 
 



Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 
10 Mas D'Agon 30/04 
6 Mas Neuf 01/05 
2 Grenouillet 01/05 
1 La Capelière 01/05 
10 Mas D'Agon 01/05 
6 Marais Verdier 02/05 
10 Mas D'Agon 02/05 
6 Scamandre 03/05 
4 Pont des Tourradons 03/05 
10 Mas D'Agon 03/05 
 
Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
1 Mas D'Agon 30/04 
3 Mas Neuf 01/05 
2 Piemanson 01/05 
1 Grenouillet 01/05 
1 La Capelière 01/05 
4 Marais Verdier 02/05 
2 La Fangousse 02/05 
1 Pont des Tourradons 03/05 
1 Piemanson 04/05 
1 Beauduc 04/05 
1 La Fielouse 04/05 
 
Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 
1 Bomborinette 01/05 
3 L'étang des Aulnes 02/05 
1 Mas D'Anglas 03/05 
2 Mas St Bertrand 04/05 
3 Alpilles 05/05 
5 Les Causses de Blandas 06/05 
1 Le cirque de Navacelles 06/05 
 
Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 
1 Les Causses de Blandas 06/05 
 
Punersanger Sylvia hortensis (Western Orphean Warbler) 
8 Les Causses de Blandas 06/05 
 

Punersanger. Les Causses de Blandas. Foto: Aymeric Le Calvez 
 
 
Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat) 
5 Piemanson 01/05 
1 Piemanson 02/05 
1 Les Causses de Blandas 06/05 
 
Maskesanger Sylvia conspicillata (Spectacled Warbler) 
2 Piemanson 01/05 
2 Piemanson 02/05 
3 Cacharel 03/05 
2 Piemanson 04/05 
2 Beauduc 04/05 
 
Vinsanger Sylvia undata (Dartford Warbler) 
6 Alpilles 05/05 
3 Les Causses de Blandas 06/05 
 
Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler) 
1 Piemanson 01/05 
3 Piemanson 02/05 
8 Alpilles 05/05 
10 Les Causses de Blandas 06/05 

 
Vinsanger. Les Alpilles. Foto: Kristin Vigander. 
 
 
Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sardinian Warbler) 
1 Les impériaux 01/05 
1 Grenouillet 01/05 
1 Marais Verdier 02/05 
1 Piemanson 02/05 
1 Cacharel 03/05 
1 Beauduc 04/05 
1 Alpilles 05/05 
 
Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
1 Mas des Lys (hotell) 30/04 
4 Piemanson 01/05 
1 Piemanson 02/05 
1 Mas des Lys (hotell) 03/05 
2 Cacharel 03/05 
1 Mas des Lys (hotell) 04/05 
2 Alpilles 05/05 
1 Les Causses de Blandas 06/05 
 
Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 
1 Piemanson 01/05 
1 Les Causses de Blandas 06/05 
 
Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
Meget vanlig 
 
Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied 
Flycatcher) 
1 Mas des Lys (hotell) 30/04 
6 Piemanson 01/05 
7 Piemanson 02/05 
2 Mas des Lys (hotell) 03/05 
6 Cacharel 03/05 
12 Piemanson 04/05 
5 Beauduc 04/05 
3 Cacharel 04/05 
4 Mas des Lys (hotell) 04/05 
1 Mas des Lys (hotell) 05/05 
 

 
Svarthvit fluesnapper. Piémanson. Foto: Kristin Vigander 
 
 
 
 



Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart) 
1 Mas des Lys (hotell) 30/04 
5 Piemanson 01/05 
1 Beauduc 04/05 
2 Les Causses de Blandas 06/05 
 
Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
1 Ste Maries de la Mer 30/04 
1 Mas des Lys (hotell) 01/05 
1 Cacharel 03/05 
3 Aygues Mortes 03/05 
5 Les Baux de Provence 05/05 
6 Le cirque de Navacelles 06/05 
1 Mas des Lys (hotell 06/05 
 
Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 
1 Les Baux de Provence 05/05 
 
Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
2 Piemanson 02/05 
1 Crau 02/05 
1 Piemanson 04/05 
2 Beauduc 04/05 
2 Crau 05/05 
1 Les Causses de Blandas 06/05 
 
Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
2 Bomborinette 01/05 
2 Pont des Tourradons 03/05 
 
Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
3 Piemanson 01/05 
2 Piemanson 02/05 
1 Crau 02/05 
1 Piemanson 04/05 
5 Crau 05/05 
 
Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
1 Mas D'Anglas 03/05 
1 Alpilles 05/05 
3 Les Causses de Blandas 06/05 
 
Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush) 
1 Piemanson 01/05 
 
Duetrost Turdus viscivorus (Mistle Thrush) 
1 Beauduc 04/05 
 
Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
Vanlig 
 
Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
2 Mas des Lys (hotell) 30/04 
4 Les impériaux 01/05 
2 Mas Neuf 01/05 
8 Piemanson 01/05 
20 Fangassier nord 01/05 
2 Grenouillet 01/05 
1 La Capeli_re 01/05 
4 Mas D'Agon 01/05 
8 Marais Verdier 01/05 
3 Marais Verdier 02/05 
10 Baisse des 500 francs 02/05 
10 Piemanson 02/05 
5 La Fangousse 02/05 
4 Mas D'Agon 02/05 
10 Cacharel 03/05 
2 Pont des Tourradons 03/05 
2 Mas D'Anglas 03/05 
6 Chassagne 03/05 
4 Piemanson 04/05 
6 Beauduc 04/05 
2 Cacharel 04/05 
3 Mas des Lys (hotell 07/05 
 
Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
1 Le cirque de Navacelles 06/05 
 
 

Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
1 Les Causses de Blandas 06/05 
1 Le cirque de Navacelles 06/05 
1 På vei til Nice 07/05 
 
Markpiplerke Anthus campestris (Tawny Pipit) 
3 Piemanson 01/05 
2 Piemanson 02/05 
1 Piemanson 04/05 
 
Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit) 
1 Cacharel 03/05 
 
Hekkspurv Emberiza cirlus (Cirl Bunting) 
1 Alpilles 05/05 
3 Les Causses de Blandas 06/05 
 
Hortulan Emberiza hortulana (Ortolan Bunting) 
1 Mas des Lys (hotell) 03/05 
2 Les Causses de Blandas 06/05 
 
Sivspurv Emberiza schoeniclus (Reed Bunting) 
4 Piemanson 01/05 
2 Piemanson 02/05 
 
Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
Vanlig i lite antall. 
 
Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
3 L'étang des Aulnes 02/05 
6 Alpilles 05/05 
20 Les Causses de Blandas 06/05 
 
Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
2 Aygues Mortes 03/05 
3 Mas St Bertrand 04/05 
2 Le cirque de Navacelles 06/05 
 
Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
2 Mas des Lys (hotell) 30/04 
3 Bomborinette 01/05 
3 Mas des Lys (hotell) 02/05 
4 Mas des Lys (hotell) 03/05 
2 Pont des Tourradons 03/05 
3 Mas D'Anglas 03/05 
2 Mas St Bertrand 04/05 
8 Mas des Lys (hotell) 04/05 
2 Alpilles 05/05 
6 Les Causses de Blandas 06/05 
4 Le cirque de Navacelles 06/05 
2 Mas des Lys (hotell 07/05 
 
Tornirisk Carduelis cannabina (Eurasian Linnet) 
2 Crau 02/05 
1 Cacharel 03/05 
2 Les Causses de Blandas 06/05 
 
Gulirisk Serinus serinus (European Serin) 
2 Mas D'Anglas 03/05 
10 Alpilles 05/05 
 
Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Vanlig  
 
Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
Vanlig 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Bieter. Foto: Kristin Vigander 
 
Observasjoner pr lokalitet 
 
Lancon de provence Antall arter: 18 - 30/04 
1 Svartsvane Cygnus atratus (Black Swan) 
1 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
1 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
1 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle) 
1 Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 
60 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
Reg. Gulbeinmøke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
10 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
2 Alpeseiler Apus melba (Alpine Swift) 
50 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
4 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
1 Ravn Corvus corax (Common Raven) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
 
Mas D'Agon Antall arter: 46 - 30/04 
8 Knoppsvane Cygnus olor (Mute Swan) 
2 Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck) 
20 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
8 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
50 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
1 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
Hørt Rørdrum Botaurus stellaris (Great Bittern) 
5 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
5 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
 

 
 
10 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
3 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
15 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
20 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
3 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
2 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
40 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
2 Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 
50 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
20 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
15 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
1 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
2 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
2 Svartterne Chlidonias niger (Black Tern) 
1 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
7 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
20 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
2 Alpeseiler Apus melba (Alpine Swift) 
500 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
1000 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
50 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
3 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
2 Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-Warbler) 
10 Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
20 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
4 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 



Ste Maries de la Mer Antall arter: 9 - 30/04 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
50 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
10 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
1 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 

 
Topphegre. CamargueGardoise. Foto: Kristin Vigander 
 
 
Mas des Lys (hotell) Antall arter: 24 - 30/04 
1 Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck) 
 
Hørt Rørdrum Botaurus stellaris (Great Bittern) 
2 Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
5 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
4 Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
30 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
6 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
1 Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler) 
1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
1 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied 
Flycatcher) 
1 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart) 
4 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
2 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
1 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
2 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
 

 
Svarthavsmåker og Grønnstilker. Foto: Kristin Vigander 
 
 

Les impériaux Antall arter: 20 - 01/05 
2 Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck) 
300 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
1 Dvergflamingo Phoenicopterus minor (Lesser Flamingo) 
Hørt Rørdrum Botaurus stellaris (Great Bittern) 
4 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
1 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
1 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 
10 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
6 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
10 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
3 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
1 Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sardinian Warbler) 
4 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
 
 
Mas Neuf Antall arter: 40 - 01/05 
4 Knoppsvane Cygnus olor (Mute Swan) 
Reg. Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
100 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
Hørt Rørdrum Botaurus stellaris (Great Bittern) 
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
2 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
2 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
 
15 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
1 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
4 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
1 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
4 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
2 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
10 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Reg. Svartehavsmåke Ichthyaetus melanocephalus (Mediterranean 
Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
10 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
2 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
2 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
30 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
50 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
6 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
6 Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 
3 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
6 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
6 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
2 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
 
Piémanson Antall arter: 40 - 01/05 
1 Vaktel Coturnix coturnix (Common Quail) 
Reg. Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
1 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
Hørt Vannrikse Rallus aquaticus (Water Rail) 
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
50 Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet) 
2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
1 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 



Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
4 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 
2 Nattravn Caprimulgus europaeus (Eurasian Nightjar) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1 Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck) 
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
3 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
20 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
20 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
1 Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler) 
1 Gulsanger Hippolais icterina (Icterine Warbler) 
2 Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-Warbler) 
2 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
5 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat) 
2 Maskesanger Sylvia conspicillata (Spectacled Warbler) 
1 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler) 
4 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
1 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 
2 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
6 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied 
Flycatcher) 
5 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart) 
3 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
1 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush) 
8 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
3 Markpiplerke Anthus campestris (Tawny Pipit) 
4 Sivspurv Emberiza schoeniclus (Reed Bunting) 
2 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
 

 
Tårnseiler. Foto: Aymeric Le Calvez 
 
 
Fangassier nord Antall arter: 24 - 01/05 
80 Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck) 
17000 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
1 Chilieflamingo Phoenicopterus chilensis (Chilean Flamingo) 
3 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
6 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
5 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
20 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
10 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
50 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 
100 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
80 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Reg. Svartehavsmåke Ichthyaetus melanocephalus (Mediterranean 
Gull)  
 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
15 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
4 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
10 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
20 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
 

Grenouillet Antall arter: 44 - 01/05 
2 Knoppsvane Cygnus olor (Mute Swan) 
Reg. Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
4 Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler) 
1 Fasan Phasianus colchicus (Ring-necked Pheasant) 
1 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
4 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
Reg. Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
3 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
Hørt Rørdrum Botaurus stellaris (Great Bittern) 
3 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
3 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
2 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
2 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier) 
2 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
1 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
6 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
5 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
10 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
2 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
2 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
10 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
2 Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
1 Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sardinian Warbler) 
4 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
4 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
2 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
1 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
 

 
Slangeørn. Foto: Kristin Vigander 
 
 
La Capelière Antall arter: 36 - 01/05 
4 Knoppsvane Cygnus olor (Mute Swan) 
Reg. Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
Reg. Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
Reg. Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
2 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
1 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
3 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
2 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
4 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
1 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 



5 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
3 Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
2 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Hørt Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
3 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
5 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
Hørt Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-Warbler) 
1 Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
3 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
2 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
1 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
2 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
 

 
Gråfluesnapper, Le Mas des Lys. Foto: Kristin Vigander 
 
 
 
Bomborinette Antall arter: 33 - 01/05 
Reg. Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
4 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
Reg. Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
Reg. Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
2 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
5 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
1 Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 
1 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
2 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
4 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 Pirol Oriolus oriolus (Eurasian Golden Oriole) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
10 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
3 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler) 
1 Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 
6 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
2 Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
8 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
1 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
3 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 

Mas D'Agon Antall arter: 38 - 01/05 
10 Knoppsvane Cygnus olor (Mute Swan) 
15 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
Reg. Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
Reg. Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
10 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
4 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
2 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
20 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
1 Triel Burhinus oedicnemus (Eurasian Thick-knee) 
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
10 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
3 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
30 Svartehavsmåke Ichthyaetus melanocephalus (Mediterranean 
Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
10 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
4 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
1 Skjæregjøk Clamator glandarius (Great Spotted Cuckoo) 
3 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
8 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
100 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
100 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
10 Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 
1 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
10 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
4 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
1 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
 
Mas des Lys (hotell) Antall arter: 30 - 01/05 
4 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
2 Knekkand Anas querquedula (Garganey) 
2 Rødhodeand Netta rufina (Red-crested Pochard) 
1 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
200 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
Hørt Rørdrum Botaurus stellaris (Great Bittern) 
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
2 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
2 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
100 Svartehavsmåke Ichthyaetus melanocephalus (Mediterranean 
Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
3 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
5 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
2 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
2 Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler) 
2 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
1 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
 



Baisse des 500 francs Antall arter: 11 - 01/05 
Reg. Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
10 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
30 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 
60 Svartehavsmåke Ichthyaetus melanocephalus (Mediterranean 
Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
20 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
5 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
4 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
 

 
Hvitkinnsvartterne og Hvitvingesvatterne. Foto: Aymeric Le Calvez 
 
 
 
Marais Verdier Antall arter: 14 - 01/05 
Reg. Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
2 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
10 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
50 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
20 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
4 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
15 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
8 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
2 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Marais Verdier Antall arter: 49 - 02/05 
2 Knoppsvane Cygnus olor (Mute Swan) 
2 Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck) 
2 Snadderand Anas strepera (Gadwall) 
6 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
1 Fasan Phasianus colchicus (Ring-necked Pheasant) 
1 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
Reg. Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
6 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
4 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
2 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
2 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
20 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
2 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
3 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier) 
5 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
10 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
1 Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
20 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
1 Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
2 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 

Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
2 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
2 Aftenfalk Falco vespertinus (Red-footed Falcon) 
2 Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
3 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
10 Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 
2 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
5 Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-Warbler) 
6 Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 
4 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
1 Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sardinian Warbler) 
6 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
20 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
3 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
3 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Baisse des 500 francs Antall arter: 32 - 02/05 
70 Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck) 
2 Snadderand Anas strepera (Gadwall) 
1 Rødhodeand Netta rufina (Red-crested Pochard) 
8 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
2 Svarthalsdykker Podiceps nigricollis (Eared Grebe) 
Reg. Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
3 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
6 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
4 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
2 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
10 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
6 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
10 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
20 Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet) 
3 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
10 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
4 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
60 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 
10 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
7 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
20 Svartehavsmåke Ichthyaetus melanocephalus (Med.Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
20 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
4 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
4 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
10 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
 
Piémanson Antall arter: 25 - 02/05 
Reg. Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
1 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
Hørt Vannrikse Rallus aquaticus (Water Rail) 
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
20 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
10 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
10 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
1 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat) 
2 Maskesanger Sylvia conspicillata (Spectacled Warbler) 
3 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler) 
1 Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sardinian Warbler) 
1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
2 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
7 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied 
Flycatcher) 
2 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 



2 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
10 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
2 Markpiplerke Anthus campestris (Tawny Pipit) 
2 Sivspurv Emberiza schoeniclus (Reed Bunting) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 

 
La Fangousse Antall arter: 35 - 02/05 
2 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
1 Fasan Phasianus colchicus (Ring-necked Pheasant) 
Reg. Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
2 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
4 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
12 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
2 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
4 Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
5 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
7 Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
2 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
3 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
Hørt Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 
Hørt Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
1 Pirol Oriolus oriolus (Eurasian Golden Oriole) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
2 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler) 
2 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
8 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
4 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
5 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Crau Antall arter: 33 - 02/05 
1 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
3 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier) 
4 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
2 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
10 Dvergtrappe Tetrax tetrax (Little Bustard) 
Hørt Triel Burhinus oedicnemus (Eurasian Thick-knee) 
3 Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
2 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
1 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
3 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel) 
10 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
4 Aftenfalk Falco vespertinus (Red-footed Falcon) 
1 Dvergfalk Falco columbarius (Merlin) 
1 Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby) 
2 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 
5 Krattvarsler Lanius meridionalis (Southern Gray Shrike) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
20 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
30 Kornkråke Corvus frugilegus (Rook) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
6 Kalanderlerke Melanocorypha calandra (Calandra Lark) 
4 Dverglerke Calandrella brachydactyla (Greater Short-toed Lark) 
6 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
20 Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 
4 Trelerke Lullula arborea (Wood Lark) 
1 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
1 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
15 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
4 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
2 Tornirisk Carduelis cannabina (Eurasian Linnet) 

Chassagne Antall arter: 21 - 02/05 
6 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
1 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
Reg. Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
2 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
3 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
1 Triel Burhinus oedicnemus (Eurasian Thick-knee) 
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
2 Skjæregjøk Clamator glandarius (Great Spotted Cuckoo) 
1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
1 Kirkeugle Athene noctua (Little Owl) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
4 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
L'étang des Aulnes Antall arter: 28 - 02/05 
2 Snadderand Anas strepera (Gadwall) 
4 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
1 Rødhodeand Netta rufina (Red-crested Pochard) 
4 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
Reg. Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
20 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
Reg. Styltel_per Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
3 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
2 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 
1 Pirol Oriolus oriolus (Eurasian Golden Oriole) 
2 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
30 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
2 Blåmeis Cyanistes caeruleus (Eurasian Blue Tit) 
1 Stjertmeis Aegithalos caudatus (Long-tailed Tit) 
1 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
1 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 
3 Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 
4 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
20 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
3 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Mas des Lys (hotell) Antall arter: 21 - 02/05 
2 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
1 Rødhodeand Netta rufina (Red-crested Pochard) 
Reg. Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
Hørt Rørdrum Botaurus stellaris (Great Bittern) 
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
100 Svartehavsmåke Ichthyaetus melanocephalus (Mediterranean 
Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
20 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
2 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
1 B_ksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler) 
2 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
3 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
 



Mas D'Agon Antall arter: 37 - 02/05 
8 Knoppsvane Cygnus olor (Mute Swan) 
2 Snadderand Anas strepera (Gadwall) 
1 Krikkand Anas crecca (Eurasian Teal) 
10 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
1 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
4 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
Reg. Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
4 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
2 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
8 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
4 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
4 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
3 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
20 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
2 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
15 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
30 Svartehavsmåke Ichthyaetus melanocephalus (Mediterranean 
Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
8 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
4 Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern) 
60 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
4 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
20 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
500 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
250 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
10 Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 
3 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
4 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Mas des Lys (hotell) Antall arter: 24 - 03/05 
1 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
2 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
2 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
6 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
150 Svartehavsmåke Ichthyaetus melanocephalus (Mediterranean 
Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
20 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
10 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
30 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
2 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
2 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
2 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied 
Flycatcher) 
10 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
1 Hortulan Emberiza hortulana (Ortolan Bunting) 
1 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
4 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
 
Cacharel Antall arter: 34 - 03/05 
10 Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck) 
200 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
4 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
4 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
10 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
7 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
2 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher) 
20 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 

10 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 
2 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
10 Svartehavsmåke Ichthyaetus melanocephalus (Mediterranean 
Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
4 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
4 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
1 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
4 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
3 Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 
2 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
3 Maskesanger Sylvia conspicillata (Spectacled Warbler) 
1 Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sardinian Warbler) 
2 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
1 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
6 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied 
Flycatcher) 
1 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
10 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
1 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit) 
1 Tornirisk Carduelis cannabina (Eurasian Linnet) 
 
 
Scamandre Antall arter: 57 - 03/05 
Reg. Knoppsvane Cygnus olor (Mute Swan) 
2 Snadderand Anas strepera (Gadwall) 
Reg. Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
1 Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler) 
20 Rødhodeand Netta rufina (Red-crested Pochard) 
2 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
6 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
50 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
2 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
4 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
2 Rørdrum Botaurus stellaris (Great Bittern) 
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
6 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
4 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
4 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
2 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
2 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
40 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
2 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
6 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
8 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
5 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
40 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
30 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
10 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
2 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
100 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
3 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
1 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Reg. Gulbeinm_ke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
30 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
2 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
10 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
2 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
50 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
10 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
1 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 
2 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
2 Skjeggmeis Panurus biarmicus (Bearded Reedling) 
30 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
100 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 



3 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
10 Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-Warbler) 
6 Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 
6 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
5 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
8 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Pont des Tourradons Antall arter: 51 - 03/05 
15 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
6 Rødhodeand Netta rufina (Red-crested Pochard) 
1 Taffeland Aythya ferina (Common Pochard) 
1 Rørdrum Botaurus stellaris (Great Bittern) 
4 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
3 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
4 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
2 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
1 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
3 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
4 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
Hørt Vannrikse Rallus aquaticus (Water Rail) 
Hørt Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen) 
20 Soth_ne Fulica atra (Eurasian Coot) 
15 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
1 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
2 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
2 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
4 Skjæregjøk Clamator glandarius (Great Spotted Cuckoo) 
1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
20 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
6 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
2 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
4 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
10 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
1 Skjeggmeis Panurus biarmicus (Bearded Reedling) 
4 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
3 Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 
20 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
3 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler) 
2 Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-Warbler) 
4 Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
4 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
2 Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
5 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
2 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
2 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
2 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
 
Mas D'Anglas Antall arter: 44 - 03/05 
Reg. Knoppsvane Cygnus olor (Mute Swan) 
Reg. Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck) 
Reg. Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
2 Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler) 
6 Rødhodeand Netta rufina (Red-crested Pochard) 
4 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
15 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
2 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
3 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
4 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
30 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
1 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 

2 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
1 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
10 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
6 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
3 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
2 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
1 Kirkeugle Athene noctua (Little Owl) 
10 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
4 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 Pirol Oriolus oriolus (Eurasian Golden Oriole) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
20 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
30 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
1 Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 
3 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
1 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
30 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
2 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
3 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
2 Gulirisk Serinus serinus (European Serin) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Aygues Mortes Antall arter: 16 - 03/05 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
50 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
40 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
50 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
3 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
10 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
1 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
2 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Chassagne Antall arter: 21 - 03/05 
2 Triel Burhinus oedicnemus (Eurasian Thick-knee) 
3 Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
2 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
50 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
10 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
2 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
6 Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 
20 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
2 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
10 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
6 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
1 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Mas D'Agon Antall arter: 22 - 03/05 
10 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
100 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
100 Svartehavsmåke Ichthyaetus melanocephalus (Mediterranean 
Gull) 



Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
30 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
10 Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged 
Tern) 
100 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
2 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
100 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
2000 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
500 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
3 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
10 Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 
1 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Piémanson Antall arter: 31 - 04/05 
50 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
4 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
10 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
50 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
7 Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
38 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
2 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
50 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
2 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
10 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
2 Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
2 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
20 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
6 Låvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
2 Maskesanger Sylvia conspicillata (Spectacled Warbler) 
1 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
12 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied 
Flycatcher) 
1 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
1 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
4 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
1 Markpiplerke Anthus campestris (Tawny Pipit) 
1 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
Beauduc Antall arter: 55 - 04/05 
Reg. Knoppsvane Cygnus olor (Mute Swan) 
100 Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck) 
4 Snadderand Anas strepera (Gadwall) 
Reg. Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
2 Fasan Phasianus colchicus (Ring-necked Pheasant) 
100 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
2 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
10 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
20 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
4 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
6 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
6 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
50 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
20 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
10 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
100 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
13 Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
50 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 
200 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
20 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
1 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 

Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
10 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
2 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
2 Skjæregjøk Clamator glandarius (Great Spotted Cuckoo) 
1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
20 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
2 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
1 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
10 Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 
50 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
10 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
2 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
2 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
1 Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler) 
2 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler) 
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
1 Maskesanger Sylvia conspicillata (Spectacled Warbler) 
1 Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sardinian Warbler) 
6 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
5 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied 
Flycatcher) 
1 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart) 
2 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
1 Duetrost Turdus viscivorus (Mistle Thrush) 
6 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
4 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
 
Fangassier sud Antall arter: 32 - 04/05 
Reg. Knoppsvane Cygnus olor (Mute Swan) 
Reg. Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
1 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
15000 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
2 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
20 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
6 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
100 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
150 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
50 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
6 Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet) 
200 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
100 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 
500 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
70 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
8 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
4 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
10 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1 Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
2 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
10 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Maskesanger Sylvia conspicillata (Spectacled Warbler) 
1 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Mas St Bertrand Antall arter: 24 - 04/05 
3 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
2 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
2 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
6 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 



Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
10 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
10 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
3 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler) 
2 Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 
3 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
4 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
3 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
2 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
La Fielouse Antall arter: 34 - 04/05 
4 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
2 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
20 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
6 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
1 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
2 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
2 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
2 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
1 Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
1 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
1 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
1 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
3 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
4 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
5 Aftenfalk Falco vespertinus (Red-footed Falcon) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
4 Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 
20 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
50 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
20 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
4 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler) 
5 Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-Warbler) 
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
4 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
10 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
2 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
La Capelière Antall arter: 22 - 04/05 
Reg. Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
2 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
10 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
1 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
1 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 
20 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
2 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
5 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
1 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
2 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
4 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
2 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Cacharel Antall arter: 30 - 04/05 
Reg. Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
100 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
1 Dvergflamingo Phoenicopterus minor (Lesser Flamingo) 

1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
4 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
10 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
2 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher) 
30 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
50 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
10 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
1 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew) 
50 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 
100 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
1 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
6 Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 
10 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
1 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
3 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied 
Flycatcher) 
2 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
1 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Mas des Lys (hotell) Antall arter: 22 - 04/05 
2 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
150 Svartehavsmåke Ichthyaetus melanocephalus (Mediterranean 
Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
10 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
6 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
1 Dverghornugle Otus scops (European Scops-Owl) 
20 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
1 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
2 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
2 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
4 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied 
Flycatcher) 
2 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
8 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Crau Antall arter: 33 - 05/05 
1 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
1 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
2 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier) 
4 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
20 Dvergtrappe Tetrax tetrax (Little Bustard) 
3 Triel Burhinus oedicnemus (Eurasian Thick-knee) 
15 Hvitbuksandhøne Pterocles alchata (Pin-tailed Sandgrouse) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
8 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
1 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 
4 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
30 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel) 
3 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
2 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 
2 Krattvarsler Lanius meridionalis (Southern Gray Shrike) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
20 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
1 Svartkråke X Kråke Corvus corone X Corvus cornix (Carrion 
Crow X Hooded Crow) 
20 Kalanderlerke Melanocorypha calandra (Calandra Lark) 



4 Dverglerke Calandrella brachydactyla (Greater Short-toed Lark) 
6 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
30 Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 
10 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
3 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
2 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
5 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
10 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
3 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Alpilles Antall arter: 39 - 05/05 
60 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard) 
3 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
1 Haukørn Aquila fasciata (Bonelli's Eagle) 
1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier) 
6 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
2 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
10 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
100 Alpeseiler Apus melba (Alpine Swift) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
7 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
1 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
100 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
4 Trelerke Lullula arborea (Wood Lark) 
2 Klippesvale Ptyonoprogne rupestris (Eurasian Crag-Martin) 
30 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
3 Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 
6 Vinsanger Sylvia undata (Dartford Warbler) 
8 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler) 
1 Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sardinian Warbler) 
2 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
10 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
1 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
50 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
1 Hekkspurv Emberiza cirlus (Cirl Bunting) 
5 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
6 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
2 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
10 Gulirisk Serinus serinus (European Serin) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Les Baux de Provence Antall arter: 11 - 05/05 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
10 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
5 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
1 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 
5 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Mas des Lys (hotell) Antall arter: 25 - 05/05 
Reg. Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
100 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
2 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
5 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
100 Svartehavsmåke Ichthyaetus melanocephalus (Mediterranean 
Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
2 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 

80 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
10 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
2 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
2 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied 
Flycatcher) 
3 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Cacharel Antall arter: 20 - 05/05 
6 Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck) 
Reg. Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
200 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
2 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
5 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
40 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
2 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
5 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
8 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
2 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
2 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher) 
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
1 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
2 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
 
Les Causses de Blandas Antall arter: 53 - 06/05 
25 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard) 
1 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier) 
1 Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 
10 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
2 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
10 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
3 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
30 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
6 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
2 Grønnspett Picus viridis (Green Woodpecker) 
4 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
6 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 
2 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
10 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
3 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
20 Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 
10 Trelerke Lullula arborea (Wood Lark) 
40 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
100 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
1 Toppmeis Lophophanes cristatus (Crested Tit) 
6 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
1 Gjerdesmett Troglodytes troglodytes (Eurasian Wren) 
3 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
3 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
3 Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler) 
3 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler) 
5 Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 
1 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 
8 Punersanger Sylvia hortensis (Western Orphean Warbler) 
1 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat) 
3 Vinsanger Sylvia undata (Dartford Warbler) 
10 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler) 
1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
1 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 



20 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
2 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart) 
1 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
3 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
15 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
3 Hekkspurv Emberiza cirlus (Cirl Bunting) 
2 Hortulan Emberiza hortulana (Ortolan Bunting) 
5 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
20 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
6 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
2 Tornirisk Carduelis cannabina (Eurasian Linnet) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Le cirque de Navacelles Antall arter: 24 - 06/05 
10 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 
3 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
1 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
5 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
20 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
15 Alpekråke Pyrrhocorax pyrrhocorax (Red-billed Chough) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
4 Klippesvale Ptyonoprogne rupestris (Eurasian Crag-Martin) 
4 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
1 Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 
3 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
6 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
1 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
2 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
4 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Camargue Gardoise Antall arter: 32 - 06/05 
20 Knoppsvane Cygnus olor (Mute Swan) 
6 Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck) 
1 Snadderand Anas strepera (Gadwall) 
Reg. Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
8 Rødhodeand Netta rufina (Red-crested Pochard) 
1 Fasan Phasianus colchicus (Ring-necked Pheasant) 
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
4 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
20 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
30 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
5 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
10 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
30 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
10 Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet) 
2 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
3 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
3 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
2 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
2 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
80 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
80 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
20 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
 

Mas des Lys (hotell Antall arter: 24 - 06/05 
100 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
3 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
150 Svartehavsmåke Ichthyaetus melanocephalus (Mediterranean 
Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
2 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
20 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
1 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
20 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
20 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
1 Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler) 
1 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
1 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
 

 
Tornskate. Foto: Aymeric Le Calvez 
 
 
Mas des Lys (hotell Antall arter: 25 - 07/05 
2 Rødhodeand Netta rufina (Red-crested Pochard) 
150 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
1 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
Hørt Rørdrum Botaurus stellaris (Great Bittern) 
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
2 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
2 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
6 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
100 Svartehavsmåke Ichthyaetus melanocephalus (Mediterranean 
Gull) 
2 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
10 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
2 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
3 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
2 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
 
 



På vei til Nice Antall arter: 26 - 07/05 
3 Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck) 
10 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
3 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
5 Silkhegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
2 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
2 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
20 Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
10 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

1 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
1 Ravn Corvus corax (Common Raven) 
1 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
2 Klippesvale Ptyonoprogne rupestris (Eurasian Crag-Martin) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
Reg. Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
 

 
 
 
 

 
Camargue okser. Foto: Aymeric Le Calvez 


